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CANOPEN MINIATURE TRANS-
METTEUR DE PRESSION CMP 

 N Construction miniature et robuste
 N Différentes classes de précision 
 N Mesure de pression et température
 N CANopen bus protocole DS301/DS404 supporte  
CAN 2.0A/B

 N LSS (DS 305 V2.0)



  
Fiche technique www.trafag.com/H72614

H7
06

53
w 

    
05

/2
02

3

Ni

La compagnie Suisse Trafag AG est un fabricant international et spéciali-
sée dans le développement et la fabrication des dispositifs de capteurs 
pour la mesure et la surveillance de la pression et de la température. Le 
transmetteur de pression miniature CANopen CMP repose sur la techno-
logie propre de Trafag - couche mince sur acier, qui offre une grande pré-
cision et stabilité à long terme même dans des environnements difficiles. 
Le design compact et l’électronique de haute technologie éprouvée et cer-
tifié CiA , complétée par une fonctionnalité intelligente CANopen rendent 
le transmetteur de pression CMP 8270 le meilleur de sa catégorie.

Applications
 N Construction de moteurs
 N Véhicules ferroviaires
 N Machines-outils
 N Hydraulique
 N Technologie de procédés
 N Bancs d‘essai 

Avantages
 N Construction miniature et robuste
 N Différentes classes de précision
 N Mesure de pression et température
 N CANopen bus protocole DS301/DS404 supporte CAN 2.0A/B
 N LSS (DS 305 V2.0)
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CANopen Miniature transmetteur de pression CMP 8270

Données techniques

Principe de mesure Couche mince sur acier, piézorésistif Précision @ 25°C  typ. ± 0.5 % E.M. typ. / ± 0.3 % E.M. typ. 
± 0.15 % E.M. typ. / ± 0.1 % E.M. typ.

Plage de mesure 0 ... 0.2 à 0 ... 600 bar 
0 ... 3 à 0 ... 7500 psi

Température de médias -50°C ... +135°C

Signal de sortie Bus protocole CANopen DS404 Température ambiante -40°C ... +125°C

NLH @ 25°C  (BSL) typ. ± 0.3 % E.M. typ. / ± 0.2 % E.M. typ. 
± 0.15 % E.M. typ. / ± 0.1 % E.M. typ.
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Pin Out
1
2   V + (24 VDC)
3   V      (0 VDC)
4   CAN_High
5   CAN_Low

34.6
9.5 2.5

8.2

M
10

x1
DI

N 
EN

 IS
O 

61
49

-2

Ø 
21

SW
 1

9

M
10

x1
DI

N 
EN

 IS
O 

61
49

-2

31.85

9.5 2.5

18.35

Ø 
21

SW
 1

9

SAE4 (J1926)

   9   
   2.3      16.85   

   29.8   

 O-Ring 
Ø8.92x1.83

M5x7
 7/16"-20UNF  Ø21

SW19

(J
19

26
)

9/
16

“-1
8U

NF
 S

AE
6 20.32.3

10

32.6

 S
W

19
Ø 

21

34.75

16.35

1/
4“

 N
PT

SW
19

Ø 
21

11

SW
19

Ø 
21

11
22.8

34.8

1/
4“

 N
PT

SW
19

Ø 
21

42.25

16.35
11

1/
4“

 N
PT

SAE4 (J1926)

   11   
   2.3      16.85   

  31.8   

 O-Ring 
Ø8.92x1.83

M5x7
 7/16"-20UNF  Ø21

SW19

   2.3      16   
   12   

SAE6 (J1926)

   31.8   

 O-Ring 
Ø12x2

 9/16"-18UNF

 M5x7

 Ø21
SW19


